
 

 

 

 

                                                                                                                                    

 

  
 

 
 
 

                         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Prof.Dr. Ahmet Duran Şahin 

02 Kasım 2012 tarihinde, TÜBİTAK proje toplantısına 

katılmak üzere Ankara’da görevlendirilmiştir. 
 

Prof.Dr. Mikdat Kadıoğlu  

06 Kasım 2012 tarihinde, Çukurova Belediyeler 

Birliği Yerel Yönetimlerde Afet Yönetimi programına 

katılmak üzere Antalya’da; 08 Kasım 2012 tarihinde, 

proje dönemsel değerlendirme toplantısına katılmak 

üzere Ankara’da;  

15 Kasım 2012 tarihinde, T.C. Orman ve Su İşleri 

Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürlüğü’nün 

düzenlediği, 2012 yılı Hizmet İçi Eğitim Programı’nda 

yer alan Taşkın Planlarının Hazırlanması Kursu’na 

eğitimci olarak katılmak üzere Ankara’da; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

28 Kasım 2012 tarihinde, Yakın Doğu Üniver-

sitesi’nde “Küresel İklim Değişikliğinin Su Kaynak-

larına Etkileri” konulu semineri vermek üzere Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde görevlendirilmiştir. 
 

Prof.Dr. K. Bülent Yüceil 

07 Kasım 2012 tarihinde, T.C. Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı’nda yapılan Değerlendirme ve 

Denetleme Komisyonu toplantısına katılmak üzere 

Ankara’da görevlendirilmiştir. 
 

Öğr.Gör.Dr. Ahmet Öztopal 

09 Kasım 2012 tarihinde, Meteoroloji Genel 

Müdürlüğü’nde yapılan proje çalışmalarına katılmak 

üzere Ankara’da görevlendirilmiştir. 
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Prof.Dr. Zahit Mecitoğlu 

09 Kasım 2012 tarihinde, TUSAŞ Türk Havacılık ve 

Uzay San. A.Ş.’de TEYDEB hakemliği yapmak üzere 

Ankara’da görevlendirilmiştir. 
 

Prof.Dr. Zahit Mecitoğlu 

Prof.Dr. A. Rüstem Aslan 

Doç.Dr. Vedat Ziya Doğan 

Doç.Dr. Halit S. Türkmen 

12 Kasım 2012 tarihinde, Vestel Savunma San. 

A.Ş.’de proje görüşmelerine katılmak üzere 

Ankara’da görevlendirilmişlerdir. 
 

Uzman Zeki Çelikbaş 

16-17 Kasım 2012 tarihlerinde, ANKOS Kütüphane 

ve Bilgi Merkezi Yöneticileri Toplantı Programı’na 

katılmak üzere Ankara’da görevlendirilmiştir. 
 

Prof.Dr. A. Rüstem Aslan 

16 Kasım 2012 tarihinde, Aselsan A.Ş.’de 

görüşmelerde bulunmak;  
 

29 Kasım 2012 tarihinde, T.C. Milli Savunma 

Bakanlığı Savunma Sanayi Müsteşarlığı’nda Uzay Yol 

Haritası toplantısına katılmak üzere 

görevlendirilmiştir. 
 

Araş.Gör. Sedat Süsler 

21 Kasım 2012 tarihinde, “Kompozit Yapıların 

Detaylı Analiz ve Optimizasyonu” konulu seminere 

katılmak üzere İstanbul’da görevlendirilmiştir. 
 

Prof.Dr. A. Rüstem Aslan 

Doç.Dr. Okşan Çetiner Yıldırım 

Doç.Dr. Melike Nikbay 

23 Kasım 2012 tarihinde, T.C. Millli Savunma 

Bakanlığı Ar-Ge ve Teknoloji Daire Başkanlığı’nda 

yapılan NATO-AVT paneli faaliyet sonu inceleme 

toplantısına katılmak üzere Ankara’da görevlendiril-

mişlerdir. 
 

Prof.Dr. Levent Şaylan 

27 Kasım 2012 tarihinde, TÜBİTAK projesi ile ilgili 

T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nda 

toplantıya katılmak üzere Ankara’da görevlendiril-

miştir. 
 

Prof.Dr. Mikdat Kadıoğlu 
 

28 Kasım 2012 tarihinde, Yakın Doğu Üniversi-

tesi’nde seminere katılmak üzere Kıbrıs’ta görevlen-

dirilmiştir. 
 

Prof.Dr. Ali Kodal 
 

30 Kasım 2012 tarihinde, ODTÜ’de yapılan doçentlik 

sınavına jüri üyesi olarak katılmak üzere Ankara’da 

görevlendirilmiştir. 
 

Doç.Dr. Onur Tunçer 

Yard.Doç.Dr. K. Bülent Yüceil 
 

30 Kasım 2012 tarihleri arasında, TÜBİTAK SAGE’de 

düzenlenen scramjet motorlu hipersonik füze ön 

yapılabilirlik etüdü toplantısına katılmak üzere 

Ankara’da görevlendirilmiştir. 

 

 
 

Prof.Dr. Yurdanur S. Ünal 

10-16 Kasım 2012 tarihleri arasında, International 

Conference on Renewable Energy Research and 

Application isimli konferansa, “72hr Forecast of Wind 

Power in Manisa, Turkey by using The WRF Model 

Coupled to Windsim” başlıklı bildiri ile katılmak 

üzere Nagasaki/Japonya’da görevlendirilmiştir. 
 

Doç.Dr. Hüseyin Toros 

11-14 Kasım 2012 tarihleri arasında, TÜBİTAK COST 

yönetim kurulu toplantısına katılmak üzere 

Brüksel/Belçika’da; 14-17 Kasım 2012 tarihleri 

arasında, International Conference on Towards 

Future Sustainable Development isimli konferansa, 

“A Green Road Project” başlıklı bildiri ile katılmak 

üzere Arnavutluk’ta görevlendirilmiştir. 
 

Yard.Doç.Dr. Ayşe Gül Güngör 

Araş.Gör. Belkıs Erzincanlı Süsler 

Araş.Gör. Saliha Banu Yılmaz 

16-22 Kasım 2012 tarihleri arasında, American 

Physical Society, 65th Annual Division of Fluid 

Dynamics Meeting’e sırasıyla; “Roughness Effects on 

the Control of Laminar Seperated Boundary Layers”, 

“Numerical Simulation of Drophila Flight Based on 

Arbitrary Langrangian-Eulerian Method”, “Thrust 

Enhancement of Flapping Wings in Tandem and 

Biplane Configurations by Pure Plunging Motion” 

başlıklı bildiriler ile katılmak üzere San Diego-

California/ABD’de görevlendirilmişlerdir. 
 

Yard.Doç.Dr. K. Bülent Yüceil 

Yard.Doç.Dr. Duygu Erdem 

Öğr.Gör.Dr. İdil Fenercioğlu Aydın 

19-24 Kasım 2012 tarihleri arasında, EFM 

Experimental Fluid Mechanics 2012 isimli konferansa 

sırasıyla; “Flow Visualization of a Scramjet Inlet - 

Isolator Model in Supersonic Flow” “An Experimental 

Study on the Near Flow Field Characteristics of Non-

Circular Jets”, “A Study on Forces Acting on a 

Flapping Wing” başlıklı bildiriler ile katılmak üzere 

Çek Cumhuriyeti’nde görevlendirilmişlerdir. 
 

Yard.Doç.Dr. Ayşe Gül Güngör 

21-23 Kasım 2012 tarihleri, United Technologies 

Research Center’da sunum yapmak üzere East 

Hartford-CT/ABD’de görevlendirilmiştir. 
 

Doç.Dr. Halit S. Türkmen 

23 Kasım – 02 Aralık 2012 tarihleri arasında,        

4th International Conference on Computational 

Methods (ICCM2012) isimli konferansa, “Transient 

Analysis of Tapered Plates using Differential 

Quadrature Method” başlıklı bildiri ile katılmak üzere 

Gold Coast/Avusturalya’da görevlendirilmiştir. 
 

Doç.Dr. Melike Nikbay 

26-29 Kasım 2012 tarihleri arasında, Avrupa 

Komisyonu 7. Çerçeve Programı Cleansky JU 13. 

çağrıda hakemlik yapmak üzere Brüksel/Belçika’da 

görevlendirilmiştir. 
 

Araş.Gör. Emre Koyuncu 

26-30 Kasım 2012 tarihleri arasında, Single 

European Sky ATM Research (SESAR) isimli  

toplantıya katılmak üzere Braunschweig/Almanya’da 

görevlendirilmiştir. 
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01 Kasım 2012 tarihinde, yüksek lisans öğrencisi 

Zafer Can Çınar “Gaz Türbin Motorlarında 

Uygulanan Abradable Kaplamalar ve Özellikleri”;   

05 Kasım 2012 tarihinde, Öğr.Gör.Dr. Elçin Tan 

“Atmosfer Bilimlerinde Belirsizliği Sayısallaştırma 

Yöntemleri”; 08 Kasım 2012 tarihinde, yüksek lisans 

öğrencisi Emre Tanır “Bir Sonlu Elemanlar Modeli 

Kalite Kontrol Tekniği”; 08 Kasım 2012 tarihinde, 

yüksek lisans öğrencisi Melih Ata “Otonom Sualtı 

Aracı Dinamiğinin Robust Sezgisiz Kalman Süzgeci 

ile Arıza Toleranslı Kestirimi”; 12 Kasım 2012 

tarihinde, Prof.Dr. Selahattin İncecik “Air Quality 

in Mega Cities”; 15 Kasım 2012 tarihinde, yüksek 

lisans öğrencisi Kadir Akcan “Türkiye’de İmalat 

Yapan Bir Otomobil Fabrikasının İmalat ve Satış 

Sonrası Problemlerinin İncelenmesi”; 19 Kasım 2012 

tarihinde, Weather Predict Consulting Inc NC 

USA’dan Dr. Nihat Çubukçu “Consensus Forecast 

using Multi-Model Ensembles”; 26 Kasım 2012 

tarihinde, Araş.Gör.Dr. Sedef Çakır “Sıcaklık 

Tahminleri İyileştirmesinde YSA ve Superensemble 

Yaklaşımları”; 29 Kasım 2012 tarihinde, doktora 

öğrencisi Murat Sarıtaş “Optik Akışkanlar”; 29 

Kasım 2012 tarihinde, yüksek lisans öğrencisi Emre 

Şahin “Hücrelerin Mekanik ve Elektriksel 

Özelliklerinin Ölçülmesi” konulu seminerleri 

vermişlerdir. 
 

30 Kasım 2012 tarihinde, Freebird Havayolları’ndan 

Teknik Müdür Oğuzhan Demiral, öğrencilerle sivil 

havacılığın ve uçak/uzay mühendisliğinin dünü, 

bugünü, yarını üzerine bir sohbet toplantısı 

yapmıştır. 

 

 

 

30 Kasım 2012 tarihinde, “Uçak Mühendisliğine Giriş 

ve Etik” dersi kapsamında, Prof.Dr. M. Adil 

Yükselen’in başkanlığında TEİ TUSAŞ Motor San. 

A.Ş. ve Anadolu Üniversitesi Havacılık ve Uzay 

Bilimleri Fakültesi’ne 45 öğrencimizin katıldığı bir 

teknik gezi düzenlenmiştir. 

 

 
 

 

25 Kasım 2012 tarihi itibariyle, Prof.Dr. A. Cihat 

Baytaş’ın Senatör olarak görev süresi dolmuş olup; 

Prof.Dr. Zahit Mecitoğlu yeni senatör olarak 

seçilmiştir. 
 

Prof. Baytaş’a emekleri için teşekkür eder;           

Prof. Mecitoğlu’nu ise kutlar, yeni görevinde başarılar 

dileriz. 
 

 

 
 

05 Kasım 2012 tarihinde, Bilg.İşlt. 

Sündüs Kaya’nın babası bir kalp 

rahatsızlığı geçirmiştir. 
 

Geçmiş olsun der, acil şifalar dileriz. 
 

10 Kasım 2012 tarihinde, Prof.Dr. 

Mikdat Kadıoğlu’nun kızı evlenmiştir. 
 

Kadıoğlu ailesini kutlar, yaşam boyu 

mutluluklar dileriz. 
 

16 Kasım 2012 tarihinde, Gülnar 

Türkhan’ın İTÜ Makina Fakültesi’nde 

Fakülte Sekreterliğine atanmasını 

kutlamak ve Fakültemize vermiş olduğu 

emekler için teşekkür etmek üzere 

sosyal bir toplantı düzenlenmiştir. 

  

 

 

 

 

 

Gülistan Yıldırım 04 Aralık 

Kasım Koçak 11 Aralık 

Gökhan İnalhan 14 Aralık 

Elburus Caferov 15 Aralık 

Selçuk Tatar 20 Aralık 

Reyhan Kaya 21 Aralık 

İsmail Ezan Koç 27 Aralık 

İklim Gençtürk Akay 27 Aralık 
 

         UUBF Adına Sahibi                                     Yayın Sorumlusu 
                              Dekan Vekili Prof.Dr. Metin Orhan Kaya                    Fak.Sek. Aylin Elbay 

Yayına Hazırlayan:  Şef Yasemin Aras  
UUBF’DE BU AY Bülteni Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığı’nca 15 Temmuz- 15 Eylül tarihleri arasında bir 
kez,  diğer aylarda ayda bir yayınlanır. Bültende yer alacak bilgilerin en geç her ayın son Çarşamba günü,  saat 
17.00’ye kadar Dekanlığa ulaştırılması gerekmektedir. 

Tel: 0 212 285 33 41   Faks: 0 212 285 31 39 
e-mail: dekanlik-uubf@itu.edu.tr http://www.uubf.itu.edu.tr/UUBF’de Bu Ay 

       AKADEMİK PERSONELİMİZ   Doç.Dr. Ali DENİZ 
 
 

1965 yılında, Sakarya ilinin Geyve ilçesi’nde doğdu. İlk ve orta öğrenimini aynı ilçede 
tamamladıktan sonra, 1984 yılında girdiği İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi'nden 1988 yılında 
Meteoroloji Mühendisi olarak mezun oldu. 1989 yılında İTÜ Yabancı Diller Yüksek Okulu'nda 
İngilizce hazırlık sınıfını tamamladı ve aynı yıl İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi'nde Araştırma 
Görevlisi olarak göreve başladı. 1991 yılında yüksek  lisans ve 1998 yılında da doktora eğitimini 
tamamladı. 2001 yılında, İTÜ Rektörlüğü tarafından University of Missouri/A.B.D’de bilimsel 
araştırma amacıyla görevlendirildi. 2004 yılında Yardımcı Doçent ve 2012 yılında ise Doçent oldu. 
2010, 2011 yıllarında T.C. Çevre ve Orman Bakanlığı’nda 11 ilden sorumlu Marmara Temiz Hava 
Merkezi Bölge Müdürü olarak görev yaptı. Halen Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi'nde 
Doçent olarak görev yapan Deniz; evli ve bir çocuk babasıdır.  
 

 

      Tel: (212) 285 31 84   Faks: (212) 285 31 39   E-Posta: denizali@itu.edu.tr 

 

GELECEK AY DOĞANLAR               

ATAMALAR               

    KISA KISA…           

SEMİNERLER            
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